עסקיה של חברה פרטית אינם מדווחים לרשם החברות, ואין על כך רישומים במשרד.

רכישות של מקרקעין, ניירות ערך ומכירתם אינן מענייניו של רשם החברות, על פי החוק, ואין כל חובת דיווח לרשם החברות.

בעניין זה יש לעשות כמה הבחנות בסיסיות הנובעות מהוראות פקודת החברות

[נוסח חדש], תשמ"ג-1983 (להלן: "פקודת החברות").

מתוך חומר הראיות שלפניי עולה, כי מדובר בחברה פרטית ולא בחברה ציבורית. אמנם גם חברה פרטית חייבת להגיש אחת לשנה דו"ח שנתי לרשם החברות, אך אין היא חייבת לצרף לדו"ח זה מאזן, בניגוד לחובה המוטלת על חברה ציבורית (ראה הוראות סעיף 125(א) לפקודת החברות).